30. etajul
I: Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul în casă: Pe un an
24 cor., pe șase luni 12 cor.,
pe trei luni 6 cor. — Un exem-
plar 10 bani. — Atât abona-
mentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 86.

Brașov, Vineri 18 Aprilie (1 Mai).

1903.

## Crisa și naționalitățile.

II.

Cu multă hotărâre s'a pronunțat față cu obstrucțiunea primului ministru unguresc, în discursul său de Luni, pentru respectarea absolută a principiului majorității, pe care l'a mai numit și principiul suprem al parlamentarismului, principiul Ungariei, care dirige dezvoltarea vieții sale constituționale.